Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Богородская основная общеобразовательная школа

Новооскольского городского округа»

ПРОТОКОЛ№ 3

заседания Управляющего Совета МБОУ «Богородская ООШ»
от 26.12.2024 г.

На заседании присутствовало 9 человек

Повестка дня.

1. О распределении единовременной денежной выплаты за достижение
высоких показателей в сфере «Образования» в 2024 году за период 2023-
2024 учебного года

По первому вопросу Слушали директора школы Дробинину Л.Я. Она
ознакомила с постановлением правительства Белгородской области «О
распределении иного межбюджетного трансферта на поощрение
общеобразовательных организаций Белгородской области за достижение
высоких показателей в сфере «Образование» в 2023 году.
Ефремова Наталья Александровна предложила на рассмотрение проект
Положения о распределении единовременной денежной выплаты за
достижение высоких показателей в сфере «Образования» в 2023 году за
период 2022-2023 учебного года
Решили: 1. Утвердить проект Положения о распределении единовременной
денежной выплаты за достижение высоких показателей в сфере
«Образования» в 2023 году за период 2022-2023 учебного года без
изменений.

2. Установить следующие единовременные денежные выплаты
педагогическим работникам:

ФИО работника Должность Сумма
Дробинина Людмила Яковлевна директор 14360,00

Боярченкова Марина Николаевна учитель 14330,00

Боярченкова Лидия Митрофановна учитель 14330,00

Ефремова Марина Николаевна учитель 14330,00

Ефремова Наталья Александровна учитель 14330,00

Пожарова Нина Васильевна учитель 14330,00

Сапранова Татьяна Ваильевна учитель 14330,00

Шульга Варвара Геннадьевна учитель 14330,00

Борисовский Николай
Александрович

14330,00

итого 129000,00

Председатель Управляющего Совета: Клюева Ю.М.

Секретарь Управляющего Совета: Сапранова Т.В.